
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610913

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vsetín, Horní Jasenka

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Vsetín, Horní Jasenka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 645191 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vsetín, Horní Jasenka

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vsetín, Horní Jasenka

, Představte si, že se probouzíte a první, co uvidíte, je rozlehlá
rovina, která se rozprostírá před Vámi a je zalita sluncem. 

Tento pozemek je nejen krásně osluněný, ale také nabízí klid a
soukromí, které je tak vzácné a cenné. 

Přestože se nachází na samotě, je snadno dostupný po asfaltové
komunikaci, která Vás povede až k Vašim vratům.

Jeho obdelníkový tvar s rozměry 17 m na šířku a 95 m na délku je
jako stvořený pro výstavbu domu, který bude odpovídat všem
Vašim představám. Ať už sníte o moderní architektuře nebo
tradičním venkovském stylu, zde můžete své sny proměnit ve
skutečnost.

Nemusíte se obávat ani o základní potřeby  na pozemku je již
vybudována přípojka elektrické energie a studna s pitnou vodou,
která prošla hydrogeologickým průzkumem a je řádně zaevidována.
To vše podtrhuje, že tento pozemek je připravený, aby na něm
vyrostl Váš nový domov.

Pokud hledáte prostor pro svůj nový život, místo, kde budou Vaše
děti běhat bosé po trávě a kde si večer s partnerem vychutnáte
sklenku vína pod hvězdami, pak neváhejte. Tento pozemek je pro
Vás jako stvořený.

Nenechte si ujít příležitost stát se majitelem tohoto kouzelného
místa. Domluvte si prohlídku a přijďte se přesvědčit, že sny o
dokonalém domově se mohou stát skutečností. 

A nebojte se financování  s tím Vám rádi pomůžeme a učiníme celý
proces co nejpříjemnější.

Vaše budoucnost začíná zde, na pozemku plném slunce, klidu a
nekonečných možností. Ev. číslo: 644577. Energetický štítek: G1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2610913

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vsetín, Horní Jasenka

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1611

Druh pozemku pro bydlení

Realitní makléř

Ing. Jolana Krajčová
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


